g

CTUNTA QEGIONALE DE, LATI0

ugqaaqqaaanaﬂdﬂﬂdcdz:::=

e 3 t:jﬁﬁa 1999

ESTEATTO DAL PEQCESSC VERBALS DELLA SEDUTA D=

n

3 QMR 1899,
ampi' o WELLY 9EDE DELLA BECYONE [E710, I VIA CRISTOFCAQD
COLOWEO, 213 ST E' EIUWTTA LA GIUWTA REGTONALE, CI¥L’ COSTITULTA: -

L oum:

BADALGIL Irasidenta . Zamala Assessars
COoRITT 2 Vica Dpesidanis Clavsani
MEATT Acs=ssars ziztra r
B AL Salwvetars ' e n
CIQFFARRTTT DTramaeszcg r Hichals !
SEOERICO M=urizia o Wigosaza T

= 1 1

A53TSTE TL SESEETALrg Delf. Siwerid Cucoisas

acamrr: ANATI- CLOEFAREBLLY - '{,oﬁﬁﬁﬁ‘ﬂ

865
BERALTONE ;{ﬂ’{ v

—
Urd. LS

v

Oggetto: Revoca delia deliberazione della Giunta regionale n. 1596 del 23.3.1999.

=l




Ogzetio: Revoca della deliberazione della Giunta regionale n. 1596 del 23.3.1999,
LA GIUNTA REGIONALE |
SUPROPOSTA DEL PRESIDENTE |
VISTA la propria deliberazione del 23.3.1999 11.1596;

VISTA Ja nota del 303, 19991:1611’Istitut0 dt Promozione Indusifiale — LP.L —
con la gquale =1 {rasmettono al Dirigente regionale, responsabile del procedimento per gii
adempimentt di cui all’art.10, comma 3, della LR 20/97 e successive medificaziont,
rispettivamente, due nuovi elenchi delle domande da escludere dalla graduatoria e delle domande
ammiseibili alla graduatoria, in sostituzione di quelll preccdentermente comsegnati allo stesso
dirigente contenersi errori materiali o relazicne all’ammissiblitd di vna domanda presentata al
sensi della menzionata legge regionale;

PRESO ATTO dello schema di graduatoria del progettl ammissibill ai benefict previsti dalla
LR, 20/97 e successive modificaziont nonché 1o schema dell’elence delle domande escluse dalla
graduatoria, formulate dal citato dirigente responsabile del procedimento tenendo conto degli errorl
evidenziati dall’'TPT con 1a suddetta nota;

CONSIDERATG che tali schemi costiluiscone il presupposto per 'adozione da parte della
Giunta regionale della deliberazions con la quale si provvede sia all’approvazione dell’elenco delle
domande escluse dalla graduatona sia all’approvazione della graduatoita dei progetti ammissibili ai
benefic previsti dalla LR, 20/97 & successive modificazioni;

RITENUTO perttanto di dover revocare la precedente deliberazione del 23/3/99 n. 1586 in ¢
quanio la stessa presenta nelle preimesse, nel dispositive ¢ negll allegati, errori materiali conseguenti
a quelli evidenxiatl dall’'IP 1 ' )
VISTO Uart. 17 della 1 157557 N127 allunapimita
DELIBERA

per i motivi di cui alle premesse. di fevocare la propria deliberazione del 23/3/99 n, 1596,

La presente deliberazione non é suggettaé. contralfo ai senst della L. 15/5/97 n.127.

a-F

L PRESIDENTE: 7 ; ET
~23IDENTR: £ g PIETRO Babaroyg

L vies SLEIETARIG:



